
 2021/OU2/15/000061-1 

 

Stránka 1 z 2 

DODATEK č. 1 
k rámcové příkazní smlouvě 2021/OU2/15/000061 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená Ing. Liborem Tejnilem, ředitelem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

jako PŘÍKAZCE (dále jen „příkazce“) na straně jedné 

a 

TECHNISERV, spol. s r.o. 

     se sídlem Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 14000 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5239  

 zastoupená jednatelem Ing. Jindřichem Fornůskem, Ph.D. 

 IČO: 44264020, DIČ: CZ44264020 

 Bankovní spojení: 

     Adresa pro doručování korespondence: Moskevská 86, 101 00 Praha 10 

jako PŘÍKAZNÍK (dále jen „příkazník“) na straně druhé 

 

se v souladu s článkem 9.2 rámcové příkazní smlouvy č. 2021/OU2/15/000061 (dále jen „smlouva“), 

s ohledem na skutečnost, že stavba „Ubytovna zaměstnanců MULTI“, nad jejíž realizací bude 

vykonávat příkazník autorský dozor, bude prováděna až po termínu, který čl. 9.6 smlouvy stanoví 

jako konec její účinnosti, tj. po 31. 12. 2023, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen 

„dodatek č. 1“). 

 

1. Dosavadní znění článku 9.6 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva se uzavírá 

na dobu určitou s počátkem účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), a koncem účinnosti 

dnem, kdy byla ve smyslu této smlouvy uhrazena za splněná dílčí plnění peněžní částka ve výši 

130 000 Kč bez DPH, nebo dne 31. 3. 2025, a to na základě té skutečnosti, která z nich nastane 

dříve.  

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení 

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu  

a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

V Praze, dne                         V Brně, dne  

 

Za objednatele:                          Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………….               .………………………..………….                               

         Ing. Libor Tejnil                                                          Ing. Jindřich Fornůsek, Ph.D.  

         ředitel VLRZ, p.o.                                                                          jednatel 

 

 

                                                                                                        

 




